brissiaci
dicto. nomine se et dictam terram suam cum castris
et pertinenciis dicto. domino comiti ut premittitur
stipulari consentit et spontanee concedit obbligari
specialiter et astringi. virtute concessionum ut pro«
‘ducitur inter €os inhitarum ad hec quod in perpe-
tuum ipse vel successores eius nequeant neque sibi
liceat facere donare vel curare seu etiam consentire
quicumque ducere vel inducere quo mediante terra
et castrum predicta simul vel separatin ab alique
alio quam a comite et comitatu predictis fondalia
constituantur aut quomodolibet teneantur. Item cum
prefatus dominus Brecyssiaci plures peticiones et
querelas fecisset super rebus iuridicionibus et iuris
bus que petebat tam apud costam voyronnem tulros
nem mandamentis quoque et castellanis in dictis locis
quam alibi in’ dinersis locis comitatus predictii Idem
dominus Bryssiaci in eadem presencia et coran. eis-
“dem testibus confitetur nomine predicto ad instap-
ciam dicti domini comitis stipulantis ut supra cons
uenit pacistiter et consentit quod pro compositione
que facta ‘est inter ipsos dominum comitem. et do-
minum bressiaci que et prout in litteris confectis
super dicta composicione per manum Iohannis de
aquabella clerici dicti domini comitis plenius conti-
netur sit et esse debeat paux et.finis et plena re-
missio inter ipsos de omnibus querelis peticionibus.
rancuris et querimoniis quas faciebat habebat vel
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dictus dominus breyssiaci habere aunt facere: poterat
qualitercamque erga dictum dominum comitem seu
contra eum apud costam voyronum talronum et ca-
stellanias eorum vel alibi in toto comitatu predicto
vel aliqua’ parte sni. Remittens quittans cedens et
concedens ex mune et in perpetnum idem dominus
brycissiaci pro se et suis dicto domino comiti iura
omnia sibi competencia pro predictis ita quod de
cetero aliquis petere non possit neque sibi liceat .
In eisdem promittens insuper idem dominus breys-
staci dicto nomine per pactum sallempniter apposi-
tam stipulacione vallatum et per iuramentum suum
corporaliter prestitum taotis euangeliis - sacrosanctis
et sub obbligatione omnium bonorum suorum pre-
sentium et futurorum premissas cenuenciones con-
fessiones et pacta uniuersa quoque et singula supra
et infrasoripta ratus et rata gratus et grata alque
firma habere perpetue et tenere ae inuiolabiliter ob-
seruare nec aliquid facere dicere vel procurare in
iudicio vel extra per se vel per alium aut etiam:con-
sentione neque etiam fecisse per quod possit predi-
ctis vel eorum aliquibus obuiari seu quo mediante
predicta vel earum aliqua non obseruari valeant ali-
quatenus vel infringi sed bonam fidem in eis omnibus
agnoscere et ea pariter attendere cum effectn, . . .
«++ .. .idem dominus aymarus dominus bressieci
prefato nomine in boc facto per pactum interpositum
et per - juramentum ut supra prestitum .ab -eodem
exeeptioni predictarum conuencionum pactionum eon-
fegsionum remissionum promissionum ut supra et le-
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giime non factarum ommi actioni et excepuom doli
mali mews et.in factum conditioni . sive . tam et ex
iniugta causa . ne -reducere . possit vel . proponere. se
fuisse lesum aut. in aliquo circamuentum in ‘predietis
aut aliquo predictorum neque restitutionis bresiaci
petere et omni iure per quod ratione sollempnitatum
obmissarum vel insignationum possit contradicere vel
venire iurique dicenti generalem renunciationem non -
valere precesserit specialiter et generaliter omni iuri
canonico et ciuili-per quod contra predicta posset
ipse vel sui .successores in aliquo se tueri. Actum
apud Chamberiacum in virgulta fratrum -minorum
ubi testes vocati fuerant et rogati dominus Guillel-
mus .le locozello preceptor Camberiaci. dominus
andreas fussesius. miles. Amedeus pontardi de Seys-
sella. castellanus de costa. Et ego martinus bérra
auetoritate .imperiali - notarius publicus ex comissione
generali et hoc in facto et ipsum instrumentum signa
meq solito signaui in testimonium veritatis.